

DANIEL ALBERTO ROSADO GALLARETA DIRECCCION DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES





Anexo III
Oficio No.:DIF/OM/DRMSG/DT/0011/01/2019

INFORME DE LA COMISIÓN

UNIDAD RESPONSABLE DIRECCCION DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES

FECHA DE ELABORACIÓN

13-ENERO-2019

	DATOS GENERALES
NOMBRE DEL COMISIONADO	JOSE MANUEL CASTRO GOMEZ
CARGO DEL COMISIONADO	CHOFER
ADSCRIPCIÓN DEL COMISIONADO	TRASLADAR VEHICULOS OFICIALES
PERIODO DE LA COMISIÓN	04 AL 05 DE ENERO DEL 2019
LUGAR DE LA COMISIÓN	KANTUNILKIN
IMPORTE DE VIÁTICOS OTORGADOS	\$ 1,305.00

TRASLADAR JUGUETES AL MUNICIPIO DE LAZARO CARDENAS

FIRMA DEL COMISIONADO

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR LA VERDAD QUE LOS DATOS ASENTADOS EN ESTE INFORME SON VERDADEROS, ASÍ COMO LA DOCUMENTACIÓN ANEXA QUE REUNE LOS REQUISITOS FISCALES EFECTIVAMENTE EXPEDIDA POR LOS PRESTADORES DE SERVICIO Y QUE ESTOS CORRESPONDEN A LOS CONCEPTOS DE GASTOS AUTORIZADOS EN LOS LINEAMIENTOS PARA REGULAR EL OTORGAMIENTO DE VIÁTICOS Y PASAJES EN LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA CENTRAL Y PARAESTATAL DEL ESTADO DE QUINTANA ROO.



DANIEL ALBERTO ROSADO GALLARETA DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES





CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS

Y PASAJES: DIFIOM DRM56 DT 1 001/01/2019

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINI ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISIÓN.	STRATIVA
HAGO CONSTAR QUE EL Jose Manual Castro Cromoz.	
LABORO EN ESTA CIUDAD DE: Lantonilkin.	S UNIDOS ME
LOS DÍAS: 04 al 05 de encro del 2019	
1	SUB DELEGACIÓN DE EL IDEAL
Contract of the second	MPIO. DE LÁZARO CÁRDENAS
Maris Joses Puru Cotari NOMBREY FIRMA	QUINTANA ROO 2018-2021 "DEJANSE HUQLLA"

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

Daniel Alberto Rosado Gallareta

SELLO

DIR DE RECURSOS MAT